CISAMARP

 http://www.cisamarp.sc.gov.br                                    cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Rodovia Municipal José Gheller, nº 501, Bairro Santa Lúcia, CEP: 89.565-453, Município de Videira/SC Fone:

(49) 3531-1653 / (49) 3531-1663

Consórcio Intermunicipal de Saúde do
Alto Vale do Rio do Peixe

RESOLUÇÃO 08/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DO
CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR
ADMINISTRATIVO.

Luci Peretti, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe – CISAMARP, Prefeita

do município de Iomerê, usando da competência que lhe confere Art. 19, inciso XI do Contrato de Consórcio do

CISAMARP e Marcelo Jose Borsatti, Diretor Executivo do CISAMARP, no uso das atribuições previstas no art. 26,

inciso III da 11º alteração do Contrato de Consórcio Público, e Art. 10 do regimento interno.

RESOLVEM:

Art. 1º Exonerar do cargo em comissão de Assessor Administrativo, a Sra. ELOINA APARECIDA  PELLICIOLLI
inscrita no CPF sob o nº 082.860.859-81, a partir do dia 09 de fevereiro de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga no que couber a Portaria 02/2023 e demais disposições

em contrário, condicionada sua validade à publicação no DOM/SC.

Videira/SC, 09 de fevereiro de 2024.

_____________________________

Luci Peretti
Presidente do CISAMARP

_______________________________
Marcelo Jose Borsatti

Diretor Executivo CISAMARP

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
C

E
LO

 J
O

S
E

 B
O

R
S

A
T

T
I e

 L
U

C
I P

E
R

E
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

am
ar

p.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
6B

5-
84

88
-6

73
F

-8
3D

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
6B

5-
84

88
-6

73
F

-8
3D

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 96B5-8488-673F-83DD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELO JOSE BORSATTI (CPF 425.XXX.XXX-68) em 09/02/2024 15:55:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

LUCI PERETTI (CPF 731.XXX.XXX-82) em 09/02/2024 16:01:15 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisamarp.1doc.com.br/verificacao/96B5-8488-673F-83DD

https://cisamarp.1doc.com.br/verificacao/96B5-8488-673F-83DD